

## **Referat fra årsmøtet i Bardufoss flyklubb lørdag den 18.02.12. kl. 14:00**

Følgende medlemmer møtte: Jørn Stangnes, Lauritz Døsen, Hans Tore Asphaug, Guy Chaboud, Tore Nitter, Stein Jakobsen, Roald Andersen, Dag Helge Karlsen, Rolf Atle berg, Jarle Johansen, Bjørnar Lange, Tony hammerstad, Hilde Halvorsen og Arnulf Anderssen

Saksliste

### **Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste**

På vegne av formannen som er flyttet, hadde hans Tore påtatt seg å være møteleder. Det ble bemerket at sak 5 var kommet for sent, og at dette måtte det tas hensyn til under behandlingen. Ellers var det ingen anmerkninger til innkalling og sakliste.

### **Sak 2. Valg av ordstyrer, referent og underskrivere av protokollen.**

Hans Tore ble valgt til å lede møtet enstemmig, og Arnulf ble valgt som møterefereent, også enstemmig.

Tony og Hilde ble valgt til å underskrive årsmøteprotokollen.

### **Sak 3. Årsberetninger.**

*Hilde leste opp styrets årsberetning*

Det kom spørsmål om størrelsen på tilbakebetalingen på mogas. Det ble svart at dette ligger på mellom 30.000,- og 50.000,-.

Ut fra signaler en har sett den siste tiden, er det signalisert at flyplassene kan brukes også utenfor åpningstiden. Dette er det ingen avklaring om for Bardufoss.

### **Vedtak: Årsmøtet tar styrets årsberetning til orientering (Enst.)**

*Tony hammerstad gav oss flygesjefens årsberetningen*

I denne saken kom det en del spørsmål om KDS som bookingsystem opp mot weblog.se sitt system som ivaretar flere funksjoner enn det gamle KDS systemet. Som det går fram av flygesjefens årsmeldingen har styret allerede gjort vedtak om å bruke dette systemet (weblog.se), og medlemmene ble oppfordret til å gå inn på nettssiden og se på systemet

### **Vedtak: årsmøtet tar årsberetningen til orientering (enst)**

*Stein Jakobsen tok for seg årsberetningen fra teknisk.*

Han orienterte om at LN-DAY er innlemmet i NLF CAMO. Dette koster en del for klubben, noe det ikke var tatt høyde for i forrige budsjett.(årsavgiften er på kr.7.500,-) Maskinen er gammel og det må forventes at vedlikeholdet ikke blir mindre med årene. Av ting som må tas på DAY nevnte han: **interiør, pedaler og flapactuator.**

Når det gjelder ACI trengs det reparasjon på radio.

**Vedtak: Årsmøtet tar årsberetningen til etterretning. ( enst)**

*Hans Tore gav oss skolesjefens årsberetning.*

Aktiviteten har vært lav dette året. Det er utført 53:35 timer skoling og 17:30 solo på DAY og 10:05 på ACI.

Det er skolet fram til 2 stk PPL i 2011 og en utsjekk på PA 18.

Hans Tore orienterte om at han har sendt klubben en orientering om at han ønsker å slutte som skolesjef. Han håper andre kan overta denne jobben, så kan han fungere som instruktør, eventuelt.

**Vedtak: Årsmøtet tar årsberetningen til orientering (enst)**

*Årsmøtet fikk også årsberetningen fra flytjenesten.*

Flytjenesten har deltatt i diverse oppdrag siste året, og årsmøtet retter en takk til de medlemmene som har deltatt i denne tjenesten.

**Vedtak: Årsmøtet tar årsberetningen til orientering (enst)**

**Sak 4. Regnskap for 2011.**

*Lauritz Døsen orienterte årsmøtet om regnskapet.*

Økonomien i BFK er svært dårlig, og klubben er stort sett blakk. Pr dags dato har klubben på driftskontoen kr. 39.518,-, på legekontoen kr. 33.735,-, på selvassuranskontoen kr. 1.001,- og på motoravsetningskontoen kr. 0,-. Dette er en alvorlig situasjon for klubben.

Når det gjelder KDS kontoene viser de at klubben faktisk skylder medlemmene neste kr. 48.000,-

Kassereren konkluderte med at timeprisen er for lav ut fra aktiviteten i klubben

Bilagene for 2009,2010 og 2011 var tilgjengelig på møtet og vil bli plassert i klubblokalene.

Kassereren sa at internrutinene i forhold til posten er for dårlig. Dette har påført BFK ca 1000,- kr i purregebyrer. **Dette må bedres.**

Regnskapet er revidert av Roald og Kjell Åge. Revisorene hadde noen merknader til regnskapsføringen, og det var en del feilføringer. Kasserer var usikker på hvordan han ellers skulle føre de poster revisjonen påpekte.

Revisjonsrapporten vil bli vedlagt regnskapet.

**Vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskapet med de merknadene revisjonen kommer med i sin innstilling. ( enst )**

**Sak 5. Budsjett 2012.**

Styret hadde ikke lagt fram noe budsjettforslag. Det var ikke mulig for årsmøtet å utarbeide et budsjettforslag på møtet. Det ble derfor fattet følgende vedtak:

**Årsmøtet pålegger styret å utarbeide budsjett for 2012 umiddelbart med utgangspunkt i at DAY flyr 200 timer og ACI 100 timer. ( Enst )**

**Sak 6. Innkomne saker:**

Årsmøtet valgte å behandle de innkomne sakene.

a) ***Endring av prisstruktur.***

Det ble en del debatt om bruken av grønn pris. Noen ønsket fortsatt en slik ordning. Når det gjelder bruk av engangsavgift/startavgift for de som flyr ( dagens startavgift og selvassusanse, 450 + 200 ) poengterte mange at denne ikke må være noe særlig større enn den er i dag, og styret ble bedt om å ta disse signalene.

**Følgende forslag ble satt fram av kasserer:**

***Hvert enkelt fly i BFK har sin timepris som gjelder for alle, uansett. Timeprisen bestemmes av styret.***

***BFK kan i tillegg ta EN avgift fra de som skal fly. (Pris, gyldighetstid, differensierte priser, etc. bestemmes av styret).***

Ved stemmegivningen ble det stemt over det framlagte forslaget framsatt av kasserer opp mot dagens prissystem.

**Kasserers forslag ble vedtatt mot 4 stemmer**

b) ***Endring av regler for flyturer med nattstopp***

Noen mener dagens prosedyrer for bruk av flyet på turer som innebærer overnatting, er byråkratisk og moden for revisjon.

Det ble satt fram følgende forslag av Jørn Stangnes:

***Ved leie av fly mer enn en dag:***

***- minimum 2 timer pr dag utenom første og siste dag***

***- over ei uke: - Tillatelse fra formannen eller flygesjefen***

**Forslaget ble enstemmig vedtatt.**

c) ***Ny klubbhåndbok – implementering***

Dette var en orientering om at Klubbhåndboka nå ligger på nettet, og

medlemmene ble oppfordret til å komme med tilbakemeldinger dersom det er noe de vil anmerke til denne

d) **Ny lovnorm for BFK.**

Flyklubben har nettopp fått melding om at denne saken skal behandles på årsmøtet. Men siden den kom så seint har ingen hatt mulighet til å sette seg inn i hva dette innebærer for BFK. Årsmøtet besluttet derfor å utsette saken til et medlemsmøte senere i år.

e) **Representant møte NLF I Tromsø 18/19 mars**

**Vedtak: Styret utpeker representant til å delta på dette møtet (enst)**

**Sak 7. Valg**

Valgnemnda la fram forslag på nytt styre i. Med unntak av valget på leder, ble valgnemndas forslag til styre enstemmig fulgt.

**Leder:** Her foreslo valgnemnda Tore Nitter. Lauritz Døsen foreslo Fred Eilers

som leder.

Ved avstemninga fikk Tore Nitter 10 stemmer og Fred Eilers 3 stemmer

**Tore Nitter er valgt til leder i BFK mot 3 stemmer.**

**Nestleder: Jørn Stangnes,** enstemmig valgt

**Sekretær: Arnulf Anderssen,** enstemmig valgt

**Kasserer: Guy Chaboud,** enstemmig valgt

**Styremedlem: Dag Helge Karlsen,** enstemmig valgt

**Styremedlem: Vidar Skog,** enstemmig valgt

**Varamedl: Bjørnar Lange,** enstemmig valgt

**varamedl: Hilde Halvorsen,** enstemmig valgt

**Valgkomite: Bjørnar, Roald og GUY. Guy er neder**

**Vara: Tore Nitter**

**Revisorer: Årsmøtet ber styret velge revisorer**

**Sak 7: Fastsetting av kontingent for 2012.02.22**

**Vedtak: Årsmøtet vedtar at kontingenten for 2012 skal være den samme som**

**for 2011. ( enst)**

Møtet hevet kl. 16:50

Arnulf Anderssen  
Møtereferent.

## **Ekstraordinært styremøte i BFK torsdag den 26.04.12.**

Det er innkalt til ekstraordinært årsmøte i forhold til endringen i lovnormen til NIF. Som følge av lovendringene må også årsmøtet foreta en del valg.

**Til stede på det ekstraordinære årsmøtet var: Roald Andersen, Guy Chaboud, Vidar Skog, Stein Jakobsen, Bjørnar Lange, Tore Nitter, Jørn Stangnes, Dag Hugstmyr og Arnulf Anderssen.**

### **1. Godkjenning av innkalling, sakliste og de stemmeberettigede.**

Det kom ingen anmerkninger til innkalling og sakliste. Alle tilstedeværende er stemmeberettigede.

### **2. Valg av ordstyrer, referent og to til å underskrive protokollen.**

Følgende ble valgt:

Ordstyrer: Tore Nitter

Referent: Arnulf Anderssen

Til å skrive under protokollen: Roald Andersen og Vidar Skog

### **3. Vedtak om ny lovnorm for NIF.**

**Vedtak:**

Årsmøtet i BFK slutter seg enstemmig til den nye lovnormen i NIF

### **4. Valg av ny valgkomite.**

Dagfinn Johansen, Hans Tore Asphaug og Stein Jakobsen. ( enst )

Hans Tore velges til leder.

### **5. Valg av representant med varamann til selvassuranse**

Styret la fram følgende forslag:

**Som representant velges:** Guy Chaboud. (enst)

**Vararepresentant:** Vidar Skog ( enst )

### **6. Valg av to revisorer.**

**Roald Anderssen og Kjell Åge ble enstemmig valgt**

**Møtet hevet kl 19:50**

**Idrettsstyret skal ha en kopi**

---

Roald Andersen

---

Vidar Skog